1

EDITAL Nº 002/2019 DE 25 DE MARÇO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT –

PRAZO DETERMINADO

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA

CARGO: ENFERMEIRO, TEC. DE ENFERMAGEM E RECEPCIONISTA.

O  ISAC, organização social (em razão do Contrato de Gestão nº 001/2019-SMS/TO), gestora

da UPA ANATÓLIO DIAS CARNEIRO e HMA HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA faz saber

que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo para contratação e/ou formação de cadastro

reserva, com vistas à contratação de profissionais para provimento de 04 (quatro) vagas,

objetivando atender às necessidades do ISAC, para o cargo de: Enfermeiro, Tec. De

Enfermagem e Recepcionista.

Nota: Esta etapa não prevê recurso, conforme Edital.

CARGO: ENFERMEIRO.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO

TEÓRICA
ENTREVISTA

VIVIANE MIRANDA DOS SANTOS HOMOLOGADA 9,0  5,0

RAFAEL RAMALHO DE SOUSA BRITO HOMOLOGADA 8,0  8,8

KEWLLY REGINA SOUSA NASCIMENTO HOMOLOGADA 6,0  NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

JUCIKELY CHAVES DA SILVA SOUSA HOMOLOGADA 8,0                   5,0

DANIELLA THALYA MARTINS DOS SANTOS HOMOLOGADA 7,0  6,1

VIVIANNE RODRIGUES MENDES HOMOLOGADA 8,0  5,2

ANYELY GOMES DA SILVA HOMOLOGADA 9,0 7,6

ADRIANA LOPES LIMA HOMOLOGADA 8,0 4,5

RAQUEL ALVES GUEDES HOMOLOGADA 7,0 6,7

MARA REGINA ALVES VIEIRA HOMOLOGADA 8,0 7,8

MARIA LUCILENE ALVES DE SOUSA HOMOLOGADA 9,0 7,3

MARCILENE SOUSA SILVA HOMOLOGADA 6,0 6,8

PRISCYLLA CRISTINA DA CRUZ LOPES HOMOLOGADA 8,0 7,9

WANDY LEAL NOLETO HOMOLOGADA 8,0 7,8

 2

PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA 10,0 7,8

PRISCILA RIBEIRO BORGES JACOME HOMOLOGADA 9,0 7,9

TAMIRA RAMOS MARTINS HOMOLOGADA 9,0 6,9

SYNARA SOUSA SOARES HOMOLOGADA 9,0 7,4

GUSTAVO OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA 6,0 6,0

TAVYLLA GONÇALVES SILVA HOMOLOGADA 9,0 5,9

ISABELA CAETANO BORGES HOMOLOGADA 6,0 7,1

MICELE MARINHO DA SILVA AZEVEDO HOMOLOGADA 7,0 6,3

ARTHUR VINICIUS ARAUJO LEITE HOMOLOGADA 9,0 8,9

HINDRED DA ILVA MILHOMENS HOMOLOGADA 9,0 7,6

RAFAELA MOTA DA SILVA HOMOLOGADA 8,0 6,7

ALINY LOPES COELHO HOMOLOGADA 6,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

LEANDRO BESERRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 8,0 6,8

ANDRE COELHO FEITOSA HOMOLOGADA 9,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

THAIS LOURRANE VIEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA 7,0 8,0

TAMIRES PEREIRA LOPES HOMOLOGADA 7,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

ANDREA CARNEIRO DE SOUSA DIAS HOMOLOGADA 6,0 6,0

RAYHARA NUNES DE SOUZA HOMOLOGADA 8,0 7,6

ANDREA MIRANDA LIMA HOMOLOGADA 8,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

ELEN KARLENE BATISTA FERREIRA SOUSA HOMOLOGADA 6,0 6,2

JANNAINA P.S. LIMA COELHO HOMOLOGADA 8,0 6,8

INGRITH MAIA DA COSTA SILVA HOMOLOGADA 6,0 6,0

DIEGO ALVES DE MEDEIROS  HOMOLOGADA 7,0 7,9

MAYARA FERREIRA SOUSA FERNANDES HOMOLOGADA 7,0 6,5

PRISCILA DA SILVA MEDEIROS HOMOLOGADA 7,0 7,3

WESLENE LIMA FIGUEIRA DA SILVA HOMOLOGADA 9,0 6,7

LARISSA SILVA DE ABREU HOMOLOGADA 8,0 5,9

RITIANA BARBOSA DE SOUSA HOMOLOGADA 7,0 5,4

YANNA MARTINS ARAUJO MARQUES HOMOLOGADA 9,0 8,2

JULIANA PASSOS DE AREU HOMOLOGADA 9,0 7,5

LUCAS VINICIUS DIAS PEREIRA HOMOLOGADA 7,0 7,0

DANIELLA P. DA SILVA CIRQUEIRA VIEIRA HOMOLOGADA 9,0 7,9

YASMIN RODRIGUES FARIAS HOMOLOGADA 9,0 5,2

 3

LAURA DA SILVA LIMA HOMOLOGADA 8,0 5,1

GUSTAVO SOARES MESQUITA HOMOLOGADA 7,0 6,4

RENATO SOUSA DA SILVA HOMOLOGADA 6,0 6,9

ITANNY MAIA DA COSTA SILVA HOMOLOGADA 7,0 5,2

LEIDIANE COSTA LIMA HOMOLOGADA 10,0 6,3

ANDRE VIANA DOS SANTOS HOMOLOGADA 6,0 7,3

MEKLAINY DA SILVA CAMARGOS HOMOLOGADA 8,0 7,8

JACKELINE DA SILVA COSTA HOMOLOGADA 7,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

DAYANA BARBOSA SOARES HOMOLOGADA 9,0 7,2

DENISE SOARES FRAGA HOMOLOGADA 8,0 6,4

RAYSSA MAIA CAMARA HOMOLOGADA 7,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

ALINE ALVES CARVALHO BESERRA HOMOLOGADA 7,0 NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

LAIZE CASTRO LIMA DA SILVA HOMOLOGADA 7,0 5,2

MARIA DA GUIA CLEMENTINO FERRAZ HOMOLOGADA 6,0 6,7

GIOVANA CAROLINE DA SILVA HOMOLOGADA 6,0  6,4

MARCELA MIRANDA BRITO HOMOLOGADA 7,0  6,7

JORGE LUIS DA SILVA SANTOS HOMOLOGADA 6,0 7,8

PAMELA SUELLY COELHO DE AGUIAR HOMOLOGADA 7,0  7,6

LARISSA PEREIRA DE JESUS HOMOLOGADA 8,0 7,2

CARGO: TÉC. DE ENFERMAGEM.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO

TEÓRICA
ENTREVISTA

MARIA APARECIDA FERNANDES S. LIMA HOMOLOGADA 7,0  7,9

WELIANE ALVES DE MELO DE SOUSA HOMOLOGADA 6,0  7,1

VALERIA BARROS DA SILVA BRITO HOMOLOGADA 9,0  7,7

ANIELE ARAUJO DE SOUZA FERREIRA HOMOLOGADA 7,0  7,1

FRANISCA CLAUDIA DIAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 6,0  7,5

MADALENA ARCENO DE S. SILVA  HOMOLOGADA 7,0  8,3

MARIA ROSINEIDES QUEIROZ S. SILVA HOMOLOGADA 6,0  6,9

JARBENISES MARTINS BATISTA DA COSTA HOMOLOGADA 8,0  NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

 4

ANDREYA DE SOUZA VIANA PEREIRA HOMOLOGADA 6,0  6,9

ROSE HELLEM LIMA SOUSA ROCHA HOMOLOGADA 9,0  8,0

MARA REGINA ALVES VIEIRA HOMOLOGADA 7,0  8,7

CARGO: RECEPCIONISTA.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO

TEÓRICA
ENTREVISTA

LUEILA LEÃO DA SILVA HOMOLOGADA 6,0  8,9

VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO  HOMOLOGADA 6,0  7,0

MARIA IVANILDE PEREIRA  HOMOLOGADA 7,0  NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

MIRELLA LUENE GOMES CABRAL FONSECA HOMOLOGADA 7,0  8,7

GISLENY DE MELO SILVA  HOMOLOGADA 7,0  8,0

REGINA MARIA SOUSA LIMA  HOMOLOGADA 7,0  7,0

MAYSA ARAÚJO LIMA  HOMOLOGADA 7,0  7,5

PATRICIA MOREIRA DA CUNHA  HOMOLOGADA 7,0  6,7

EDUARDA SALES PINHO  HOMOLOGADA 8,0  7,8

MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADA 8,0  7,8

SILVANA NUNES PEREIRA  HOMOLOGADA 8,0  8,6

SARA ALVES NASCIMENTO  HOMOLOGADA 7,0  8,0

JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA 7,0  8,8

MARA REGINA ALVES VIEIRA HOMOLOGADA 9,0  7,5

MISRAEL REIS MACHADO  HOMOLOGADA 9,0  8,0

MONICA SILVA GOMES  HOMOLOGADA 8,0  8,0

AUGUSTINO ADÃO CARDOSO SALES  HOMOLOGADA 8,0  8,8

LARISSA SILVA DE ABREU  HOMOLOGADA 9,0  7,4

NAYANA MORAIS COSTA  HOMOLOGADA 9,0  8,0

ALHANDRA FERREIRA DE SOUSA DA PAIXÃO  HOMOLOGADA 7,0  7,6

MATHEUS FELIPE MEDRADO DIAS  HOMOLOGADA 9,0  9,5

LUÍS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA  HOMOLOGADA 7,0  9,2

Araguaína, 20 de Maio de 2019.
Gerência Corporativa de Pessoal

                                            e Recursos Humanos do Processo Seletivo.